

Årsredovisning

för

Schakt & Transport i Dalarna AB

556194-1534

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Schakt & Transport i Dalarna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falun 2023-06-30



Erik Björklund

Styrelsen för Schakt & Transport i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver schakt- och transportverksamhet med grävmaskiner och lastfordon.

Företaget är ett helägt dotterbolag till ELAB-gruppen Holding AB, org nr 559373-7173 med säte i Falun, som i sin tur ägs av Sparc Group Holding AB, org nr 559362-2490 med säte i Göteborg, som i sin tur ägs av Sparc Group AB, org nr 559320-0347 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året förvärvats av det nybildade bolaget ELAB-gruppen Holding AB, som i sin tur har förvärvats av Sparc Group koncernen.

Omsättningen har ökat dels till följd av några större fast pris avtal som avräknats under räkenskapsåret samt ökat antal anställda som har ökat bolagets debiterbara tid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24 261	11 883	7 720	11 865
Resultat efter finansiella poster	1 082	1 350	-424	857
Soliditet (%)	30,2	47,6	30,3	33,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	800 000	40 500	1 428 437	1 136 541	3 405 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 136 541	-1 136 541	0
Årets resultat				860 186	860 186
Belopp vid årets utgång	800 000	40 500	2 564 978	860 186	4 265 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 564 978
årets vinst	860 186
	3 425 164

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 425 164
	3 425 164

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		24 261 161	11 883 340
Övriga rörelseintäkter		183 820	89 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 444 981	11 972 899

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-14 183 199	-4 337 604
Övriga externa kostnader		-3 310 189	-953 417
Personalkostnader	2	-4 968 357	-4 509 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-828 295	-854 494
Övriga rörelsekostnader		0	-202 016
Summa rörelsekostnader		-23 290 040	-10 857 229
Rörelseresultat		1 154 941	1 115 670

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		0	26 250
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		15 750	267 774
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 834	-59 505
Summa finansiella poster		-72 994	234 519
Resultat efter finansiella poster		1 081 947	1 350 189

Resultat före skatt

1 081 947 1 350 189

Skatter

Skatt på årets resultat		-221 761	-213 648
Årets resultat		860 186	1 136 541

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 172 569

2 745 381

Summa materiella anläggningstillgångar

3 172 569

2 745 381

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

0

3 182 819

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

63 100

63 100

Summa finansiella anläggningstillgångar

63 100

3 245 919

Summa anläggningstillgångar

3 235 669

5 991 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 347 184

336 575

Fordringar hos koncernföretag

6

3 024 957

0

Övriga fordringar

2 163 277

201 080

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 480 410

33 250

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

894 394

145 943

Summa kortfristiga fordringar

10 910 222

716 848

Kassa och bank

Kassa och bank

0

452 588

Summa kassa och bank

0

452 588

Summa omsättningstillgångar

10 910 222

1 169 436

SUMMA TILLGÅNGAR

14 145 891

7 160 736

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

800 000

800 000

Reservfond

40 500

40 500

Summa bundet eget kapital

840 500

840 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 564 978

1 428 437

Årets resultat

860 186

1 136 541

Summa fritt eget kapital

3 425 164

2 564 978

Summa eget kapital

4 265 664

3 405 478

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 202 468

1 054 073

Summa långfristiga skulder

1 202 468

1 054 073

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

682 481

535 856

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

239 720

0

Leverantörsskulder

2 520 813

334 151

Skulder till koncernföretag

1 996 540

16 481

Skatteskulder

189 125

97 201

Övriga skulder

326 695

496 553

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 722 385

1 220 943

Summa kortfristiga skulder

8 677 759

2 701 185

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 145 891

7 160 736

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 711 180	8 782 928
Inköp	1 295 400	555 752
Försäljningar/utrangeringar	-102 500	-1 627 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 904 080	7 711 180
Ingående avskrivningar	-4 965 799	-5 192 689
Försäljningar/utrangeringar	62 583	1 081 384
Årets avskrivningar	-828 295	-854 494
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 731 511	-4 965 799
Utgående redovisat värde	3 172 569	2 745 381

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 182 819	2 624 500
Tillkommande fordringar	0	558 319
Avgående fordringar	-3 182 819	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 182 819
Utgående redovisat värde	0	3 182 819

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 100	105 166
Försäljningar	0	-42 066
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 100	63 100
Utgående redovisat värde	63 100	63 100

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

Företaget ingår i ett koncerngemensamt Cashpool-konto där Sparc Group AB är innehavare. Företagets andel av Cashpool-kontot uppgår till 938 069 SEK och redovisas som Kortfristig fordring hos koncernföretag.

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 863 943	2 426 783
3 113 943	3 113 943	2 426 783

Not 8 Eventualförpliktelser

För koncernens lån och krediter till Nordea finns ett generellt borgensåtagande vilket delas med bolagen inom koncernen som omfattas av samma kreditavtal. Utöver kreditavtal finns, förutom ett generellt borgensåtagande, ställda säkerheter i form av bla företagsinteckningar i underliggande dotterbolag till den del det korresponderar med aktiebolagslagen.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter årets slut.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Erik Björklund
Ordförande

Henrik Steen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mazars AB

David Johansson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557494414716

Dokument

ÅR STIDAB 2022 v.4

Huvuddokument

8 sidor

Startades 2023-06-09 08:42:02 CEST (+0200) av Philip
Carlson (PC)

Färdigställt 2023-06-12 17:44:37 CEST (+0200)

Initierare

Philip Carlson (PC)

Sparc Group

philip.carlson@sparcgroup.se

+46767213440

Signerande parter

Erik Björklund (EB)

Personnummer 840105-4930

Erik.Bjorklund@sparcgroup.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ERIK
BJÖRKLUND"

Signerade 2023-06-09 11:42:14 CEST (+0200)

Henrik Steen (HS)

Personnummer 791106-7119

henrik.steen@elabfalun.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"HENRIK STEEN"

Signerade 2023-06-11 13:36:20 CEST (+0200)

David Johansson (DJ)

Mazars AB

Personnummer 790325-4899

David.Johansson@mazars.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"David Lennart Johansson"

Signerade 2023-06-12 17:44:37 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557494414716

2023070619301

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


